ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 048/2021/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 121
publicada  no  DOE  de  09/02/2021,  após  análise  da  documentação  apresentada  pelos  candidatos  em
consonância  com  os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE  DIVULGAR o  resultado  final  do  PSS  nº
048/2021/SES.

LOTAÇÃO: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades SES

Fun  ção:   ANALISTA DE SISTEMAS

1. nº de candidatos inscritos: 31 (trinta e um);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 05 (cinco);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º F33BB74B70C4 23/07/1980 5,0
2º D3646B5D7F8F 19/11/1990 3,0
3º 89821921CF17 29/01/1980 1,5
4º 8B9C1C6806EF 09/09/1989 1,5
5º 0AF5F60B682F 10/05/1984 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 26 (vinte e seis);
Nº Código/Chave Motivo
1 5011162A2DF6 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 7F78E17A4C01 Não apresentou documentos exigidos em Edital
3 6C3679DDF34E Não apresentou documentos exigidos em Edital
4 0A8053D50C55 Não comprovou experiência como exigido em edital
5 2A546A182648 Não apresentou documentos exigidos em Edital (Foto+Exp)
6 1A2E523470C2 Não apresentou documentos exigidos em Edital (Foto+Exp)
7 12B9FDFEF5CE Não apresentou documentos exigidos em Edital (Foto+Exp)
8 2545ECB1B2B9 Não apresentou documentos exigidos em Edital
9 DBF18F6FB1B4 Não apresentou documentos exigidos em Edital

10 F3D55A077D71 Não comprovou experiência como exigido em edital
11 EA022939BD49 Não apresentou documentos exigidos em Edital
12 705CD456B832 Não apresentou documentos exigidos em Edital
13 564BB73EBCC5 Não comprovou experiência como exigido em edital
14 4AD12EC205B6 Não apresentou documentos exigidos em Edital
15 33B73D1BF4C4 Não comprovou experiência como exigido em edital
16 33B4DAE6CB1E Não apresentou documentos exigidos em Edital
17 DBD0AF3797A7 Não comprovou habilitação como exigido em Edital
18 EEF2F4D55D02 Não comprovou habilitação como exigido em Edital
19 FE9539589D16 Não apresentou documentos exigidos em Edital
20 76F2413EACFD Não comprovou habilitação como exigido em Edital
21 62A1D3ECA1A3 Não apresentou documentos exigidos em Edital
22 2C86CC587BD8 Não apresentou documentos exigidos em Edital
23 AD7D487AAA36 Não apresentou documentos exigidos em Edital (Dip+Exp)
24 628B38D1F793 Não comprovou experiência como exigido em edital
25 D323652BC838 Não apresentou documentos exigidos em Edital
26 63E72C85D5C3 Não comprovou habilitação como exigido em Edital

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Fun  ção: ANALISTA DE SISTEMAS (BI)

1. nº de candidatos inscritos: 17 (dezessete);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 04 (quatro);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º C071A934F1F1 23/07/1980 5,0
2º 11A052000F06 07/08/1975 4,5
3º 9CC7A239DA0F 19/11/1990 3,0
4º 2A2C39F2D881 09/09/1989 1,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 13 (treze);
Nº Código/Chave Motivo
1 7C4D2FB5E576 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 0EB0874285F2 Não apresentou documentos exigidos em Edital (Dip+Exp)
3 D6E9036E1774 Não comprovou experiência como exigido em edital
4 2A26F7F5A31A Não comprovou experiência como exigido em edital
5 1525CCFF9AE9 Não apresentou documentos exigidos em Edital
6 4D150CBD090F Não comprovou experiência como exigido em edital
7 48F6B8ED54FB Não apresentou documentos exigidos em Edital (Dip+Exp)
8 9595D0430CF8 Não apresentou documentos exigidos em Edital (Dip+Exp)
9 8E04B9AA8F39 Não comprovou experiência como exigido em edital

10 ECD9BCFC5AEC Não apresentou documentos exigidos em Edital (Foto+Exp)
11 6173E9AD3947 Não apresentou documentos exigidos em Edital
12 DA3ED99C5F1E Não comprovou experiência como exigido em edital
13 42B32C3CA198 Não comprovou habilitação como exigido em Edital

Função:   ANALISTA DE SISTEMAS (DESENVOLVEDOR BACKEND)

1. nº de candidatos inscritos: 08 (oito);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 03 (três);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º FAE9384273F3 17/09/1976 5,0
2º 2DEA5CC8326D 23/07/1980 5,0
3º D9A3FDFBB76C 09/09/1989 1,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 05 (cinco);
Nº Código/Chave Motivo
1 3E1B9971BE47 Não comprovou experiência como exigido em edital
2 DDE078AA937E Não comprovou habilitação como exigido em Edital
3 6F1E337BB6D6 Não apresentou documentos exigidos em Edital
4 65A2631DD8C4 Não comprovou experiência como exigido em edital
5 1FFA320956FA Não comprovou experiência como exigido em edital

Função:   ANALISTA DE SISTEMAS (DESENVOLVEDOR FRONTEND)

1. nº de candidatos inscritos: 10 (dez);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 04 (quatro);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º CD76F926D406 23/07/1980 5,0
2º E8FCBA7A8586 19/11/1990 3,0
3º 169E3BDF11BD 18/08/1972 2,5
4º 7C06AFB9151C 09/09/1989 1,5

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 06 (seis);
Nº Código/Chave Motivo
1 CB9E52946EBE Não comprovou experiência como exigido em edital
2 DFDE67CD9996 Não apresentou documentos exigidos em Edital (foto)
3 E3703D6DF411 Não comprovou experiência como exigido em edital
4 F15A7BEB1BA7 Não apresentou documentos exigidos em Edital
5 674B8A4521F5 Não comprovou experiência como exigido em edital
6 A8A77C70A4EB Não comprovou experiência como exigido em edital

Fun  ção:   TÉCNICO EM INFORMÁTICA/SISTEMAS

1. nº de candidatos inscritos: 28 (vinte e oito);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º A40264308E55 05/07/1983 2,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 20 (vinte);
Nº Código/Chave Motivo
1 E215627641B5 Não apresentou documentos exigidos em Edital (Dip)
2 AE2568AE7004 Não comprovou experiência como exigido em edital
3 C8577BDB1F1F Não comprovou experiência como exigido em edital
4 D11C9620B3B5 Não comprovou experiência como exigido em edital
5 07CD8A2FE432 Não apresentou documentos exigidos em Edital
6 C2D0713C9F0B Não apresentou documentos exigidos em Edital (Dip+Exp)
7 1B4B78D8E421 Não comprovou experiência como exigido em edital
8 E2EA0D3D6F73 Não comprovou experiência como exigido em edital
9 D20FE03A4EDC Não comprovou habilitação como exigido em Edital

10 530018954F8D Não comprovou habilitação como exigido em Edital
11 94137EEB8685 Não apresentou documentos exigidos em Edital (Dip+Exp)
12 0B989C6172B7 Não comprovou experiência como exigido em edital
13 C6DF358F6488 Não apresentou documentos exigidos em Edital
14 06C2FC7A9C5A Não comprovou experiência como exigido em edital
15 68AC3BFF85F9 Não apresentou documentos exigidos em Edital (Dip+Exp)
16 5E767F980B88 Não apresentou documentos exigidos em Edital
17 92C39C6C5256 Não apresentou documentos exigidos em Edital
18 F1C00C99500A Não apresentou documentos exigidos em Edital
19 413C3E6835BE Não comprovou experiência como exigido em edital
20 E92EEE8F3447 Não apresentou documentos exigidos em Edital (Dip+Exp)
21 BAAB8908375F Não comprovou experiência como exigido em edital
22 80604E43BB7C Não comprovou experiência como exigido em edital
23 5605F3F0769B Não comprovou experiência como exigido em edital
24 5FABF17AD56E Não comprovou experiência como exigido em edital
25 A84F44A54B79 Não apresentou documentos exigidos em Edital (Exp+Foto)
26 2829D1595F89 Não comprovou experiência como exigido em edital
27 E8A3A9E305A2 Não apresentou documentos exigidos em Edital (Dip+Exp)

Florianópolis, 17 de agosto de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Micheline Moreira
Maria Cristina Ferreira Santos
Letícia Franzoni
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu